КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ПАРЛАМЕНТ1 СЕНАТЫНЫЦ

к ; А У Л Ы  С Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
СЕНАТА ПАРЛАМЕНТА

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

Нур-Султан, Парламент Сенаты

201° жылгы___ 9 СЭУФ

№ 677-VI ПС

«К^азацстан Республикасыныц Уюмет1 мен
0збекстан Республикасыныц УюмеН арасындагы
взбекстан Республикасыныц азаматтары болып
табылатын ецбекпи кешш-цонушылардыц
Ь^азацстан Республикасындагы жэне К^азацстан
Республикасыныц азаматтары болып
табылатын ецбекнн кенип-цонушылардыц
взбекстан Республикасындагы ецбек кызмеН
жэне куцыцтарын коргау туралы
келк1мд1 ратификациялау туралы»
К^азацстан Республикасы Зацыныц жобасы жвншде

Кдзацстан Республикасы Конституциясы 61-бабыныц 4-тармагына
сэйкес Кдзакстан Республикасы Парламентшщ Сенаты КДУЛЫ ЕТЕД1:

«Кдзацстан Республикасыныц УюмеН мен взбекстан
Республикасыныц УюмеН арасындагы взбекстан Республикасыныц
азаматтары болып табылатын ецбеюш кеппп-конушылардыц Кдзакстан
Республикасындагы жэне Кдзацстан Республикасыныц азаматтары болып
табылатын ецбекпп квнпп-конушылардыц взбекстан Республикасындагы
ецбек цызмеН жэне кукыктарын коргау туралы кел1с1мд1 ратификациялау
туралы» Кдзакстан Республикасыныц Зацы кабылдансын.

Казакст^й Республикасы
Парламент! Сенатыныц Терагасы

года

КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ПАРЛАМЕНТ1 СЕНАТЫНЫЦ

тл А V  ТТ т  т  р  т  т
IV , Л  J  cVJL Ш  L  ш

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
СЕНАТА ПАРЛАМЕНТА

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

20 жылгы

№ 677-VI СП

Нур-Султан, Парламент Сенаты

от 9 f g g j*  20 20 года

О проекте Закона Республики Казахстан
«О ратификации Соглашения между
Правительством Республики Казахстан и
Правительством Республики Узбекистан
о трудовой деятельности и защите прав
трудящихся-мигрантов, являющихся гражданами
Республики Узбекистан, в Республике Казахстан и
трудящихся-мигрантов, являющихся гражданами
Республики Казахстан, в Республике Узбекистан»

В соответствии с пунктом 4 статьи 61 Конституции Республики
Казахстан Сенат Парламента Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Республики Казахстан «О ратификации Соглашения
между Правительством Республики Казахстан и Правительством Республики
Узбекистан о трудовой деятельности и защите прав трудящихся-мигрантов,
являющихся гражданами Республики Узбекистан, в Республике Казахстан и
трудящихся-мигрантов, являющихся гражданами Республики Казахстан,
в Республике Узбекистан».

П редсе^атёль Сената
Парламента Республики Казахстан

Д. НАЗАРБАЕВ;

' А Д ‘4 'V *«зга '  ^